
UCHWAŁA NR 310/2020 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z póżn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań rządowych oraz 
innych zadań zleconych powiatowi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do uchwały. 

Id: 32EF61E3-277C-459A-B5B9-524F665222B2. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: 32EF61E3-277C-459A-B5B9-524F665222B2. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 310/2020 z dnia 20.11.2020

     9 738 117,25

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 196 681,25       458 564,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  DOCHODY

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        686 676,00              0,00         99 858,00        786 534,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       686 676,00              0,00         99 858,00        786 534,0070005

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       686 676,00              0,00         99 858,00        786 534,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 122 550,00              0,00         37 000,00      1 159 550,00710
NADZÓR BUDOWLANY        678 550,00              0,00         37 000,00        715 550,0071015

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       678 550,00              0,00         37 000,00        715 550,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 308 940,00              0,00        138 016,00      5 446 956,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     5 308 940,00              0,00        138 016,00      5 446 956,0075411

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     5 308 940,00              0,00        138 016,00      5 446 956,00

POMOC SPOŁECZNA        429 540,00              0,00         35 470,00        465 010,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       429 540,00              0,00         35 470,00        465 010,0085205

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       429 540,00              0,00         35 470,00        465 010,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       469 948,25              0,00          5 000,00        474 948,25853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       224 615,75              0,00          5 000,00        229 615,7585321

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       224 615,75              0,00          5 000,00        229 615,75

RODZINA      1 073 950,00              0,00        143 220,00      1 217 170,00855
WSPIERANIE RODZINY         44 950,00              0,00          7 440,00         52 390,0085504

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        44 950,00              0,00          7 440,00         52 390,00

RODZINY ZASTĘPCZE        885 000,00              0,00        114 430,00        999 430,0085508
2160 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       885 000,00              0,00        114 430,00        999 430,00

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

       144 000,00              0,00         21 350,00        165 350,0085510

2160 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       144 000,00              0,00         21 350,00        165 350,00

Koniec wydruku
    10 196 681,25RAZEM:      9 738 117,25              0,00        458 564,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: 32EF61E3-277C-459A-B5B9-524F665222B2. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 310/2020 z dnia 20.11.2020

     9 738 117,25

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 196 681,25       491 146,00        32 582,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  WYDATKI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        686 676,00            825,00        100 683,00        786 534,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       686 676,00            825,00        100 683,00        786 534,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        178 700,00              0,00         80 825,00        259 525,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          7 191,00              0,00         10 000,00         17 191,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         36 073,00              0,00          9 858,00         45 931,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4 628,00            825,00              0,00          3 803,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 122 550,00          9 000,00         46 000,00      1 159 550,00710
NADZÓR BUDOWLANY        678 550,00          9 000,00         46 000,00        715 550,0071015

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 500,00              0,00            500,00          2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         78 221,00          8 000,00              0,00         70 221,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          8 222,00          1 000,00              0,00          7 222,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00          4 100,00          4 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         14 911,00              0,00         29 100,00         44 011,00
4270 Zakup usług remontowych          1 700,00              0,00          2 000,00          3 700,00
4300 Zakup usług pozostałych         35 000,00              0,00         10 000,00         45 000,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej          1 000,00              0,00            300,00          1 300,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 308 940,00         22 757,00        160 773,00      5 446 956,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     5 308 940,00         22 757,00        160 773,00      5 446 956,0075411

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         39 965,00              0,00            160,00         40 125,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
       102 228,00              0,00            328,00        102 556,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         10 719,00            488,00              0,00         10 231,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
        88 543,00              0,00          7 269,00         95 812,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

       262 691,00          7 269,00              0,00        255 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        165 976,00         15 000,00         94 266,00        245 242,00
4260 Zakup energii         72 000,00              0,00         25 000,00         97 000,00
4270 Zakup usług remontowych         13 000,00              0,00         24 750,00         37 750,00
4300 Zakup usług pozostałych        116 000,00              0,00          6 300,00        122 300,00
4430 Różne opłaty i składki         16 000,00              0,00          2 700,00         18 700,00

POMOC SPOŁECZNA        429 540,00              0,00         35 470,00        465 010,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       429 540,00              0,00         35 470,00        465 010,0085205

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        121 475,00              0,00          7 470,00        128 945,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          9 384,00              0,00         10 000,00         19 384,00
4220 Zakup środków żywności          5 000,00              0,00          1 500,00          6 500,00
4260 Zakup energii         10 000,00              0,00          5 000,00         15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych          5 396,00              0,00         11 500,00         16 896,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       469 948,25              0,00          5 000,00        474 948,25853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       224 615,75              0,00          5 000,00        229 615,7585321

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 117,00              0,00          5 000,00         13 117,00
RODZINA      1 073 950,00              0,00        143 220,00      1 217 170,00855

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: 32EF61E3-277C-459A-B5B9-524F665222B2. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 310/2020 z dnia 20.11.2020

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  WYDATKI

WSPIERANIE RODZINY         44 950,00              0,00          7 440,00         52 390,0085504
3110 Świadczenia społeczne         43 600,00              0,00          7 100,00         50 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            923,00              0,00            207,00          1 130,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            159,00              0,00             36,00            195,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             22,00              0,00              5,00             27,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            246,00              0,00             92,00            338,00
RODZINY ZASTĘPCZE        885 000,00              0,00        114 430,00        999 430,0085508

3110 Świadczenia społeczne        875 200,00              0,00        114 430,00        989 630,00
DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

       144 000,00              0,00         21 350,00        165 350,0085510

3110 Świadczenia społeczne        140 900,00              0,00         21 350,00        162 250,00

Koniec wydruku
    10 196 681,25RAZEM:      9 738 117,25         32 582,00        491 146,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: 32EF61E3-277C-459A-B5B9-524F665222B2. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI

NADZÓR BUDOWLANY

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

         8 000,00

         9 000,00

         9 000,00

     1 930 000,00

     1 930 000,00

         8 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     1 527 000,00Plan po zmianie:

             0,00

       418 000,00

         6 000,00

       418 000,00

             0,00

         6 000,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

         2 000,00

             0,00

             0,00

     1 512 000,00

     1 512 000,00

        10 000,00

        10 000,00

         3 000,00

         3 000,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Plan finansowych dochodów związanych z realizacją zadań Załącznik nr  3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 310/2020 z dnia 20.11.2020

     1 949 000,00

     1 949 000,00        424 000,00          2 000,00

700

710

853

71015

85321

70005

0640

0550

0690

0770

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

         9 000,00

     1 695 054,00

        18 000,00

         8 000,00

         6 000,00

        18 000,00

             0,00

       400 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

         3 000,00

     1 295 054,00

             0,00

        10 000,00

Strona: 1 z 1

rządowych, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa

20.11.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

na 2020 rok (zmiany) - WPŁATY

Id: 32EF61E3-277C-459A-B5B9-524F665222B2. Podpisany Strona 1




